

intervento

VARIANTE
PROPOSTA DI PROGRAMMA INTEGRATO
DI RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA
EDILIZIA AMBIENTALE
DELL'AREA EX "ZANETTI S.p.a."



Comune
di Verona

committente

Scuderlando 2001 S.r.l.

via Turbina, 156 - 37139 verona
p.IVA 03086350232

consulenti

progettisti e dir. lavori

proprietà



37135 verona - via dell'esperanto, 1/c
tel. 045/8203255 r.a. - fax 045/8212723
E-mail: info@beforeproject.it

geom. Daniele Previti

Leg. Rapp. Milena Zocca



studio tecnico

danti paolo
architetto

37135 verona - via dell'esperanto, 1/d
tel. 045/508988 r.a. - fax 045/8207826
c.f. p.iva 0225543 023 9

arch. Paolo Danti

elaborato

Computo metrico estimativo
Opere di Urbanizzazione
Strade

classifica

scala

.....

.....

esecutore

formato

A4

ultima revisione

data

.....

07-05-2012

elab. n.

elab. n.

00

14.1

diritti di proprietà, diffusione e riproduzione riservati in conformità alle leggi vigenti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 50.1.20.01	Scavo meccanico di sbancamento in sezione ristretta in terra di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia compatta, compresa la demolizione di pavimentazioni esistenti e la ... rasporto a discarica dei materiali di risulta, a qualsiasi distanza dalla zona di scavo. fino alla profondità di ml. 1,50 area di allargamento stradale		238,10	0,500		119,05		
	SOMMANO m3					119,05	7,80	928,59
2 50.6.110	Profili in porfido o similari, senza sfaldature provenienti dalle migliori cave, lavorati a bocciarda, con smusso e fascette forniti e posti in opera, spess cm. 15 compreso: lo sca ... o di c.l.s. dosato a Kg 150 di cemento per mc di inerte, compresa la sigillatura dei giunti con malta di cemento bianco. (par.ug.=2*(82,10+31+10,80+86,20))	420,20				420,20		
	SOMMANO l/m					420,20	72,18	30 ' 330,04
3 50.4.140.2	Sottofondo in tout-venant con materiali di cava di granulometria compresa tra mm. 0 e 75, cilindrato con rulli statici e vibranti, previa cilindratura a fondo del piano del cassonetto (compresa nel prezzo), spessore finito cm. 25.00, compreso, misurato in opera.	420,20	1,50			630,30		
	SOMMANO m2					630,30	5,50	3 ' 466,65
4 50.4.160.1	Materiale di cava stabilizzato preventivamente confezionato mediante impasto di argilla e materiale misto di cava, nelle proporzioni e nella granulometria indicate dalla D.L.; forn ... entazione ed accettazione del relativo diagramma granulometrico, spessore finito cm. 15.00, compreso, misurato in opera.	420,20	1,50			630,30		
	SOMMANO m2					630,30	3,70	2 ' 332,11
5 50.5.50.1	Tappeto di binder tipo A, dato in opera compreso nel prezzo: la finitura, stesa con finitrice meccanica a lama vibrante e rullatura con rullo da 14-16 tonn., spessore compresso cm. 5.00.	420,20	1,50			630,30		
	SOMMANO m2					630,30	6,18	3 ' 895,25
6 50.5.70.1	Tappeto di usura steso con finitrice meccanica, confezionato secondo quanto prescritto per il tipo C, in opera, compreso: spandimento di emulsione bituminosa (in ragione di 0.80 Kg ... peto) nonchè la perfetta ripulitura del piano di posa e lo sgombero dei materiali di risulta. Spessore compresso mm. 25.	420,20	1,50			630,30		
	SOMMANO m2					630,30	3,63	2 ' 287,99
	A R I P O R T A R E							43 ' 240,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							43 ' 240,63
7 50.6.130.2	Soglie per passi carrai in porfido da cm. 50 di larghezza dello spessore di cm. 6/10 compreso le opere di scavo e sigillatura dei giunti.	2,00 1,00 1,00	8,00 5,00 40,00			16,00 5,00 40,00		
	SOMMANO m					61,00	62,61	3 ' 819,21
8 50.6.120.2	Fornitura e posa in opera di passi carrai in porfido costituiti da elementi rettangolari monolitici da cm. 50X50 aventi il piano superiore a un quarto di cerchio, compreso lo scavo ... catura dei giunti e quant'altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte, escluse solo le armature aggiuntive.		7,00			7,00		
	SOMMANO cad.					7,00	184,87	1 ' 294,09
9 5.2.30	Demolizione d recinzione in murature di qualsiasi genere Demolizione di recinzione Demolizione di recinzione sud ingresso a dedurre lato ovest fondazioni *(lung.=(82,10+31+10,80+86,20)*2)		164,20 62,00 21,60 6,00 172,40 420,20	3,000 3,000 5,000 5,000 2,500 1,000	0,400 0,400 0,400 0,400 0,250 0,300	197,04 74,40 43,20 -12,00 107,75 126,06		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					548,45 -12,00		
	SOMMANO mc					536,45	26,38	14 ' 151,55
10 50.3.30	Conferimento materiali di risulta in discarica autorizzata per materiale inerte materiale di demolizione recinzione materiale di demolizione cabina					536,45 53,13		
	SOMMANO mc					589,58	2,50	1 ' 473,95
11 50.3.20	Conferimento in discarica di inerti provenienti dagli scavi allargamento stradale					119,05		
	SOMMANO mc					119,05	11,21	1 ' 334,55
12 50.2.10	Demolizione di fabbricati demolizione cabina		2,50	2,500	8,500	53,13		
	SOMMANO mc					53,13	13,79	732,66
13 50.5.10	pulizia e posa di mano di emulsione bituminosa	420,20	1,50			630,30		
	SOMMANO mq.					630,30	0,80	504,24
	Parziale LAVORI A MISURA euro							66 ' 550,88
	A R I P O R T A R E							66 ' 550,88

[illegible]